
6a Giornata Circuito Propaganda Prov. TV-BL Dx Piave Foglio n. 1
20/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Castelfranco Veneto, Domenica 27/04/2003 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Categoria C2 maschi

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FUMAGALLI FEDERICO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.4
2 1 3 VIVIANI RAFFAELE 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.7
3 2 2 PULETTO CHRISTIAN 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.5
4 1 1 CECCHET MATTIA 1994 SS. DELTA SPORT 00:46.1
5 1 4 GREGO ALBERTO 1994 SS. DELTA SPORT 00:50.2
6 2 3 ZANELLA MARCO 1994 SS. DELTA SPORT 00:51.8
7 2 1 TALIN NICOLA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:53.2
8 3 2 VANZETTO GIACOMO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.0
- 3 3 MERLIN DAVIDE 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Circuito Propaganda Prov. TV-BL Dx Piave Foglio n. 2
20/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Castelfranco Veneto, Domenica 27/04/2003 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Categoria C2 Femmine

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 DALLA LIBERA SAMANTHA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.6
2 1 2 CALLEGARI ANNA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.9
3 3 2 SPERANDIO ALICE 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:50.0
4 2 1 FIGARO FEDERICA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.1
5 1 3 BORTOLAMIOL MARIKA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:51.9
6 2 2 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:52.3
7 1 4 MANGANARO GIORGIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.3
8 4 3 FAVRIN YLENIA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.3
9 2 4 SERAFIN SAMANTHA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:59.6

10 3 3 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.0
11 4 2 CALLEGARI ARIANNA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.2
12 4 1 CIABATTI GIULIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.2
- 2 3 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO ASS
- 3 1 BERTOLINO GIADA 1995 SS. DELTA SPORT ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Circuito Propaganda Prov. TV-BL Dx Piave Foglio n. 3
20/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Castelfranco Veneto, Domenica 27/04/2003 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Categoria C3 Maschi

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PROSDOCIMI FILIPPO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.6
2 1 3 BELLE' SAMUELE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.1
3 1 1 FABRIS VITTORIO 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.7
4 2 2 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.2
5 1 4 BERALDO FEDERICO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.9
6 3 2 BOLZONELLO NATHAN 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.3
7 2 3 PASTRO NICOLO' 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:29.2
8 3 3 BONATA STEFANO 1990 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:30.4
9 2 1 SCOPEL NICOLA 1992 SS. DELTA SPORT 01:33.0

10 2 4 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.4
11 3 1 PIOL DAVIDE 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:39.5
12 3 4 BONATA ALESSIO 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:56.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Circuito Propaganda Prov. TV-BL Dx Piave Foglio n. 4
20/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Castelfranco Veneto, Domenica 27/04/2003 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Categoria C3 Femmine

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PELLIZZARI SARA AURORA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.2
2 1 1 MINELLA ELISA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:25.9
3 1 3 COLBERTALDO ELISABETTA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
4 1 4 MENEGAZZO SILVIA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.1
5 2 2 PARUZZOLO MARA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:38.6
6 5 3 FACCIN ILARIA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:41.1
7 5 2 ZANNIN MARGHERITA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:42.3
8 2 3 SPERANZA ERIKA 1993 SS. DELTA SPORT 01:46.1
9 2 1 MINUTE FRANCESCA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:47.7

10 2 4 PADOVAN MARTA 1993 SS. DELTA SPORT 01:51.0
11 5 1 MARTINAZZO MARIA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:53.3
12 4 1 FAGGIAN CARLOTTA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:57.2
13 3 3 ROSSI VIRGINIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:57.7
14 3 1 CASARIN MARTINA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:03.3
15 4 2 FRANZOI SARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:06.2
16 3 2 FACCHIN IRIS 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:16.0
17 3 4 MENICHETTI DEBORA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:18.5
18 4 3 CAGLIARI ARIANNA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:31.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Circuito Propaganda Prov. TV-BL Dx Piave Foglio n. 5
20/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Castelfranco Veneto, Domenica 27/04/2003 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Categoria C2 Maschi

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SABINO ALESSIO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.7
2 3 2 BOCCABELLA NICOLA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:51.8
3 1 1 GERONAZZO RICCARDO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:53.8
4 4 2 CATTAPAN UMBERTO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.6
5 6 2 CREMA MARCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.8
6 5 2 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.4
7 5 1 ROSATO WILLIAM 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.4
8 3 1 MATTIUZZI MATTIA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:56.6
9 2 3 BAIOCCO ALESSANDRO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:57.2

10 5 3 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.4
11 2 4 CAMERANO RICCARDO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.7
12 2 2 DAL BEN SEBASTIANO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.4
13 1 4 FELTRIN ALESSANDRO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.8
14 3 3 FAVA PAOLO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.5
15 3 4 CORRO' LEONARDO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.9
16 2 1 NALDI GIANLUCA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:04.2
17 4 3 SIMEONI ANDREA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:04.6
18 6 3 GAZZOLA MANUEL 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.4
19 4 1 VISENTIN MASSIMILIANO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:06.1
20 4 4 LUCCHET LORENZO 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:09.9
- 1 3 CORSO GIANNI 1994 SS. DELTA SPORT ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Circuito Propaganda Prov. TV-BL Dx Piave Foglio n. 6
20/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Castelfranco Veneto, Domenica 27/04/2003 ore 10:55
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Categoria C2 Femmine

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CARRARO FRANCESCA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.6
2 2 2 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:56.1
3 2 4 MORETTO CAMILLA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.2
4 1 1 REZIERE JESSICA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:01.0
5 3 2 PANZIERA MARGHERITA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.7
6 2 3 REATO NAIKE 1995 SS. DELTA SPORT 01:02.8
7 2 1 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.1
8 3 1 GHEDIN ALICE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.7
9 3 3 RUSPINI BENEDETTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.2
9 1 3 COVOLAN CLARISSA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.2

11 1 4 CARPENE' ILARIA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.3
12 4 3 MARCOTTO VALENTINA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:11.8
13 4 1 D'AMBROSI ANGELA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:12.0
14 4 2 BONATO MARTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:16.5
- 3 4 MATTARUCCO MARTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Circuito Propaganda Prov. TV-BL Dx Piave Foglio n. 7
20/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Castelfranco Veneto, Domenica 27/04/2003 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Categoria C3 Maschi

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 MERAZZI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:27.7
2 1 2 REZIERE ALEX 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.7
3 2 2 TARGA PARIDE 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:32.8
4 2 1 CLERICI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:33.7
5 1 3 CARPENE' STEFANO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:34.4
6 1 4 COMETTO MATTIA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:34.6
7 2 3 STORTINI DIEGO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:38.2
8 2 4 GERONAZZO ANDREA 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:38.7
9 3 2 VETTORATA FRANCESCO 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:43.3

10 3 3 DE ZORDO LUCA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:48.2
11 4 3 CREPAZ LUCA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:54.6
12 4 4 CASSOL ENRICO 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:55.4
13 4 2 CASTELLAN MATTIA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:55.9
14 3 4 TREVISAN RICCARDO 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:57.0
15 4 1 BOLZON DAVIDE 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:00.2
16 3 1 SCHINCARIOL JACOPO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:00.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Circuito Propaganda Prov. TV-BL Dx Piave Foglio n. 8
20/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Castelfranco Veneto, Domenica 27/04/2003 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Categoria C3 Femmine

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 TORMENA ANDREA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:31.4
2 1 3 VETTORETTI CARMEN 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:38.6
3 1 4 MOROSIN CORA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:45.1
4 3 2 ZAMPOL CARLOTTA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:46.3
5 2 2 PERENCIN GIULIA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:46.8
6 1 1 D'ARNESE CHIARA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:47.0
7 3 3 LARGO VERDIANA 1992 SS. DELTA SPORT 01:51.3
8 2 4 DE RIZ SIMONETTA 1993 SS. DELTA SPORT 01:52.4
9 2 1 ZAMPERONI VALENTINA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:56.7

10 2 3 FACCINETTO BEATRICE 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:57.6
11 3 1 MICHIELETTO ISABELLA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:18.0
12 3 4 POSSAMAI GIULIA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:22.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Circuito Propaganda Prov. TV-BL Dx Piave Foglio n. 9
20/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Castelfranco Veneto, Domenica 27/04/2003 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MERAZZI GIANLUCA 1993 (00:30.0)

GERONAZZO RICCARDO 1994
FUMAGALLI FEDERICO 1994
CARPENE' STEFANO 1993

1 1 3 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:59.1

COMETTO MATTIA 1993 (00:30.0)

BAIOCCO ALESSANDRO 1994
REZIERE ALEX 1992
VIVIANI RAFFAELE 1994

2 1 4 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:05.5

TREVISAN RICCARDO 1993 (00:30.0)

FAVA PAOLO 1994
NALDI GIANLUCA 1994
DAL BEN SEBASTIANO 1994

3 2 2 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:21.7

PELLIZZON DAVIDE 1994 (00:30.0)

MATTIUZZI MATTIA 1994
CLERICI GIANLUCA 1993
STORTINI DIEGO 1993

4 2 1 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:23.3

TALIN NICOLA 1994 (00:30.0)

CREPAZ LUCA 1992
CASTELLAN MATTIA 1992
CASSOL ENRICO 1992

5 2 3 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:34.5

MILANI GIANLUCA 1994 (00:30.0)

CATTAPAN UMBERTO 1994
BOLZON DAVIDE 1992
SCHINCARIOL JACOPO 1993

6 1 1 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:43.8

SABINO ALESSIO 1994
DE ZORDO LUCA 1993
PIANON DAVIDE 1994
CAMERANO RICCARDO 1994

- 1 2 A.S.D. NATATORIUM TREVISO ASS

TRINCA RICCARDO 1992
FILIPPIN DANIEL 1994
TONIN LUCA 1994
VANZETTO GIACOMO 1994

- 2 4 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Circuito Propaganda Prov. TV-BL Dx Piave Foglio n. 10
20/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Castelfranco Veneto, Domenica 27/04/2003 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BORTOLAMIOL MARIKA 1995 (00:30.0)

CARRARO FRANCESCA 1995
TORMENA ANDREA 1993
VETTORETTI CARMEN 1993

1 1 2 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:22.8

MINUTE FRANCESCA 1993 (00:30.0)

POSSAMAI GIULIA 1994
MINELLA ELISA 1993
ZAMPOL CARLOTTA 1993

2 1 3 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:32.2

D'ARNESE CHIARA 1994 (00:30.0)

MOROSIN CORA 1994
CALLEGARI ANNA 1995
RUSPINI BENEDETTA 1995

3 1 1 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:37.4

ROGGIO MARTA 1994
ROSSI MARZIA 1994
SARTORI CLAUDIA 1995
MARCOTTO VALENTINA 1995

- 2 3 A.S.D. NATATORIUM TREVISO ASS

FRANZOI SARA 1994
CASARIN MARTINA 1994
CATTAPAN ANNA 1995
FAGGIAN CARLOTTA 1994

- 2 2 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

